
      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

 

ГОДИНА ХXVI           ЗРЕЊАНИН              05. ОКТОБАР 2017.            БРОЈ:  27 

 
226 

На основу члана 54. став 1. и члана 

66. став 7. Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник РС", бр. 129/07, 83/14-

др. закон и 101/16-др. закон), члана 60. став 

1. и  члана 107. став 4. Статута града 

Зрењанина ("Службени лист града 

Зрењанина", бр. 26/13-пречишћен текст, 

37/13, 11/14, 20/14, 28/14, 5/17 и 19/17), 

начелник Градске управе града Зрењанина,  

дана 5. октобра 2017. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О 

РАСПОРЕДУ РАДНОГ ВРЕМЕНА У  

ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА 

ЗРЕЊАНИНА 

 

 Члан 1. 

 

У Решењу о распореду радног 

времена у Градској управи града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 

18/13, 21/13, 14/15 и 20/16), члан 8. мења се 

и гласи: 

''Члан 8. 

 

У Одељењу инспекција, уводи се 

другачији распоред радног времена и 

пријема странака и то: 

 

- после 15,00 часова по завршетку радног 

времена уводи се дежурство по потреби 

уз сарадњу и по позиву Комуналне 

полиције, 

- пријем странака врши се уторком и 

четвртком од 8,00 до 13,00 часова, а 

осталим радним данима пријем странака 

врши се искључиво по позиву 

инспектора.'' 

 

Члан 2. 

 

После члана 8. додаје се члан 8а који 

гласи: 

''Члан 8а. 

 

У Одељењу комуналне полиције, 

одбране, ванредних ситуација и заједничких 

послова, комунални полицајци и запослени 

на пословима обезбеђења обављају рад у 

другачијем распореду радног времена са 

дванаесточасовним радним временом 

организованом по систему 12-24-12-48 од 

00,00 до 24,00 часа.'' 

 

  Члан 3. 

 

Ово решење примењује се почев од 

1. октобра 2017. године. 

 

Члан 4. 

 

Ово решење објавити у "Службеном 

листу града Зрењанина". 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

ГРАДСКА УПРАВА 
Број: 016-5/17-94-IV 

Дана: 5. октобра 2017. године   

З Р Е Њ А Н И Н    

    

НАЧЕЛНИК 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ 

Јасмина Малинић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 470           Број 27              Службени лист града Зрењанина             05. октобар 2017. год. 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Редни број                                              П Р Е Д М Е Т                                               Страна 

 

 

226. Решење о измени и допуни Решења о распореду радног времена у Градској управи града 

Зрењанина .......................................................................................................................................469 

 

 

 

 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА  ЗРЕЊАНИНА, Зрењанин, Трг слободе 10 

Главни и одговорни уредник:  Милан Мркшић, секретар Скупштине града Зрењанина 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' излази по потреби 
Штампа: ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА  – Зрењанин, Трг слободе  бр. 10 

 


